
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/321/2017 

RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień przedsiębiorców od podatku od nieruchomości  

na terenie gminy Lubaczów w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 7 ust. 3 i art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 716), art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lubaczów nr XVII/166/2016 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie zwolnień 

przedsiębiorców od podatku od nieruchomości na terenie gminy Lubaczów w ramach pomocy de minimis 

(Dz.U.W.P. z dnia 8 kwietnia 2016 poz. 1293) uchyla się § 13 ust. 2 pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Lubaczów 
 

 

Roman Cozac 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 14 maja 2018 r.

Poz. 2389


		2018-05-14T14:48:01+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




